
【循環線】名護市街地周辺コミュニティバス時刻表

No. 停車地 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 No. 停車地 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

1 名護漁港水産物直販所 9:00 10:20 11:40 13:00 14:20 15:40 17:00 1 名護漁港水産物直販所 9:00 10:20 11:40 13:00 14:20 15:40 17:00

2 城十字路 9:01 10:21 11:41 13:01 14:21 15:41 17:01 2 名護十字路 9:02 10:22 11:42 13:02 14:22 15:42 17:02

3 名護市役所北口 9:03 10:23 11:43 13:03 14:23 15:43 17:03 3 県立北部病院前 9:03 10:23 11:43 13:03 14:23 15:43 17:03

4 名護市民会館 9:05 10:25 11:45 13:05 14:25 15:45 17:05 4 湧川商店 9:04 10:24 11:44 13:04 14:24 15:44 17:04

5 第一宮里（コープなご） 9:07 10:27 11:47 13:07 14:27 15:47 17:07 5 たいようのクリニック 9:05 10:25 11:45 13:05 14:25 15:45 17:05

6 名護市立中央図書館 9:10 10:30 11:50 13:10 14:30 15:50 17:10 6 Ｂ＆Ｇ海洋センター 9:08 10:28 11:48 13:08 14:28 15:48 17:08

7 ハイ菜！やんばる市場 9:13 10:33 11:53 13:13 14:33 15:53 17:13 7 名護高校東 9:11 10:31 11:51 13:11 14:31 15:51 17:11

8 名護市立中央図書館 9:14 10:34 11:54 13:14 14:34 15:54 17:14 8 イオン 9:17 10:37 11:57 13:17 14:37 15:57 17:17

9 宮里五丁目 9:15 10:35 11:55 13:15 14:35 15:55 17:15 9 柳児童公園 9:20 10:40 12:00 13:20 14:40 16:00 17:20

10 かねひで大宮市場 9:16 10:36 11:56 13:16 14:36 15:56 17:16 10 宮里七丁目 9:24 10:44 12:04 13:24 14:44 16:04 17:24

11 宮里七丁目 9:18 10:38 11:58 13:18 14:38 15:58 17:18 11 かねひで大宮市場 9:26 10:46 12:06 13:26 14:46 16:06 17:26

12 柳児童公園 9:21 10:41 12:01 13:21 14:41 16:01 17:21 12 宮里五丁目 9:26 10:46 12:06 13:26 14:46 16:06 17:26

13 イオン 9:26 10:46 12:06 13:26 14:46 16:06 17:26 13 名護市立中央図書館 9:27 10:47 12:07 13:27 14:47 16:07 17:27

14 名護高校東 9:30 10:50 12:10 13:30 14:50 16:10 17:30 14 ハイ菜！やんばる市場 9:29 10:49 12:09 13:29 14:49 16:09 17:29

15 Ｂ＆Ｇ海洋センター 9:33 10:53 12:13 13:33 14:53 16:13 17:33 15 名護市立中央図書館 9:31 10:51 12:11 13:31 14:51 16:11 17:31

16 たいようのクリニック 9:36 10:56 12:16 13:36 14:56 16:16 17:36 16 第一宮里（コープなご） 9:34 10:54 12:14 13:34 14:54 16:14 17:34

17 湧川商店 9:37 10:57 12:17 13:37 14:57 16:17 17:37 17 名護市役所北口 9:37 10:57 12:17 13:37 14:57 16:17 17:37

18 県立北部病院前 9:38 10:58 12:18 13:38 14:58 16:18 17:38 18 名護市民会館 9:38 10:58 12:18 13:38 14:58 16:18 17:38

19 名護十字路 9:39 10:59 12:19 13:39 14:59 16:19 17:39 19 城十字路 9:40 11:00 12:20 13:40 15:00 16:20 17:40

20 名護漁港水産物直販所 9:45 11:05 12:25 13:45 15:05 16:25 17:45 20 名護漁港水産物直販所 9:45 11:05 12:25 13:45 15:05 16:25 17:45

循環線（右回り：名護漁港水産物直販所→

名護市民会館→イオン→県立北部病院前→名

護漁港水産物直販所）

出発時刻 出発時刻

循環線（左回り：名護漁港水産物直販所→

県立北部病院前→イオン→名護市民会館→名護

漁港水産物直販所）



【東西線】名護市街地周辺コミュニティバス時刻表

No. 停車地 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 No. 停車地 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

1 イオン 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 1 イオン 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

2 柳児童公園 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 2 マックスバリュ 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07

3 大西五丁目 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 3 為又公民館 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09

4 名護高校前 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 4 為又北 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

5 名護商工高校前 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 5 為又公園 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11

6 県営名護団地北 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 6 為又南（我部祖河食堂名護店） 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14

7 県営名護団地東 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 7 比嘉商店 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16

8 大北二区 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 8 県営宇茂佐高層住宅前 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

9 伊差川入口 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 9 北部会館 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

10 伊差川 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 10 宇茂佐の森一丁目 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

11 市営伊差川住宅 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 11 名護バスターミナル 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

12 大北二区 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 12 うんさの森市営住宅 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31

13 県営名護団地東 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 13 宇茂佐の森三丁目 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

14 県営名護団地北 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 14 宇茂佐の森二丁目 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

15 名護商工高校前 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 15 北部会館 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38

16 名護高校前 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 16 県営宇茂佐高層住宅前 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

17 大西五丁目 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 17 比嘉商店 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

18 柳児童公園 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 18 為又南（沖縄スイミングスクール） 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

19 イオン 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19 為又公園 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

20 マックスバリュ 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 20 為又北 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

21 為又公民館 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 21 為又公民館 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

22 為又北 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 22 マックスバリュ 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

23 為又公園 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 23 サンエー為又シティ 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

24 為又南（我部祖河食堂名護店） 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 24 イオン 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

25 比嘉商店 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 25 柳児童公園 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

26 県営宇茂佐高層住宅前 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 26 大西五丁目 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

27 北部会館 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 27 名護高校前 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

28 宇茂佐の森二丁目 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 28 名護商工高校前 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

29 宇茂佐の森三丁目 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 29 県営名護団地北 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

30 うんさの森市営住宅 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 30 県営名護団地東 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

31 名護バスターミナル 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 31 大北二区 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

32 宇茂佐の森一丁目 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 32 伊差川入口 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

33 北部会館 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 33 伊差川 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

34 県営宇茂佐高層住宅前 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 34 市営伊差川住宅 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

35 比嘉商店 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 35 大北二区 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

36 為又南（沖縄スイミングスクール） 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 36 県営名護団地東 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

37 為又公園 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 37 県営名護団地北 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

38 為又北 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 38 名護商工高校前 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

39 為又公民館 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 39 名護高校前 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

40 マックスバリュ 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 40 大西五丁目 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

41 サンエー為又シティ 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 41 柳児童公園 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

42 イオン 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 42 イオン 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

出発時刻 出発時刻
東西線（右回り：イオン→伊差川→イオン→

名護バスターミナル→イオン）

東西線（左回り：イオン→名護バスターミナ

ル→イオン→伊差川→イオン）



【南北線】名護市街地周辺コミュニティバス時刻表

No. 停車地 １便 ３便 ５便 No. 停車地 ２便 ４便 ６便

1 轟の滝 － 12:00 15:00 1 名桜大学 10:29 13:30 16:30

2 数久田区 － 12:03 15:03 2 ＥＮＴＲＯ 10:31 13:31 16:31

3 Ａ＆Ｗ名護店 － 12:08 15:08 3 名桜大学入口（OKINAWAフルーツらんど） 10:33 13:33 16:33

4 ビッグワン － 12:09 15:09 4 ナゴパイナップルパーク 10:34 13:34 16:34

5 名護職安前 － 12:10 15:10 5 ワタンジャ原（森のガラス館） 10:38 13:38 16:38

6 オリオンハッピーパーク － 12:12 15:12 6 為又 10:40 13:40 16:40

7 名護十字路 － 12:15 15:15 7 マックスバリュ 10:44 13:44 16:44

8 名護漁港水産物直販所 9:45 12:18 15:18 8 サンエー為又シティ 10:49 13:49 16:49

9 名護十字路 9:48 12:20 15:20 9 イオン 10:53 13:53 16:53

10 県立北部病院前 9:49 12:22 15:22 10 ホームセンターさくもと 10:54 13:54 16:54

11 中区 9:51 12:23 15:23 11 バースデイ 10:57 13:57 16:57

12 大北一丁目（又吉観光農園） 9:52 12:24 15:24 12 ネオパークオキナワ 10:59 13:59 16:59

13 大北四丁目（大北市営住宅） 9:56 12:27 15:27 13 なごアグリパーク 11:00 14:00 17:00

14 イオン 10:02 12:30 15:30 14 大北三丁目（大北小学校前） 11:03 14:03 17:03

15 ホームセンターさくもと 10:04 12:31 15:31 15 大北一丁目（赤嶺内科） 11:06 14:06 17:06

16 バースデイ 10:05 12:34 15:34 16 中区 11:07 14:07 17:07

17 ネオパークオキナワ 10:07 12:35 15:35 17 県立北部病院前 11:08 14:09 17:09

18 なごアグリパーク 10:09 12:39 15:39 18 名護十字路 11:10 14:10 17:10

19 MEGAドン・キホーテ 10:14 12:41 15:41 19 名護漁港水産物直販所 11:13 14:13 17:13

20 ヤマダデンキ 10:17 12:46 15:46 20 名護十字路 11:16 14:16 17:16

21 為又 10:19 12:50 15:50 21 オリオンハッピーパーク 11:18 14:18 17:18

22 ワタンジャ原（名桜ボウル） 10:21 12:51 15:51 22 名護職安前 11:20 14:20 17:20

23 ナゴパイナップルパーク 10:26 12:56 15:56 23 ビッグワン 11:21 14:21 17:21

24 名桜大学入口（OKINAWAフルーツらんど） 10:26 12:57 15:57 24 Ａ＆Ｗ名護店 11:23 14:23 17:23

25 ＥＮＴＲＯ 10:28 12:59 15:59 25 数久田区 11:27 14:27 17:27

26 名桜大学 10:29 13:03 16:03 26 轟の滝 11:33 14:34 17:34

出発時刻
南北線（名桜大学→イオン→名護漁港水産物直販所→

轟の滝）

南北線（轟の滝→名護漁港水産物直販所→イオン→名

桜大学）
出発時刻


